
Fabricado en acero inoxidable
Superficie de medición cromada/satinada

CALIBRE  MEDICIÓN SOLDADURA

Rango Graduación   Precisión Código Medición

crown height

fillet weld throat size

angle 

0 - 8mm

0 - 20mm

60°, 70°, 80°, 90°

0.1mm

0.1mm

—

±0.1mm

±0.3mm

±1°

4830

4830

ángulo

alura del contorno inlcinación de la soldadura

L

L

α α
60°

90°

70°

80°

Medida en mm

100

6
0

Unit: mm

29.6

1
3
3

TAPER GAGE SET

Code Range Graduation

4837-1 1 - 29mm 0.05mm

Accuracy

±0.05mm

Include 4pcs (1-8mm, 8-15mm, 

15-22mm, 22-29mm)

Measure opening, slot width, 

hole size, etc.

Made of stainless steel

4837-1

22211




